24-03-2025. 
Asunto: Remitir el Punto 2 del Informe N° 007-2025 AD 2024-2028 de la Comisión de la Condición 
de la Mujer, a la Comisión de Hacienda y Presupuesto y la administración municipal, que se pueda 
reforzar el contenido presupuestario por un monto ¢31.636.522 (treinta y un millones seiscientos 
treinta y seis mil quinientos veintidós colones), para que se puede ejecutar esta campaña. 

Texto del acuerdo: 

“…” 

RECOMENDACIÓN: ESTA COMISIÓN RECOMIENDA AL CONCEJO MUNICIPAL, TRASLADAR 
ESTA PROPUESTA A LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL, PARA SU RESPECTIVA VALORACIÓN Y 
QUE INFORME SOBRE LA DECISIÓN FINAL EN FUNCIÓN DEL PLANTEAMIENTO QUE SE HACE